Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CU10Y1100JATUA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU10Y1100JATUA Details PDF
CU10Y1100JATUA
Hersteller-Teilenummer: CU10Y1100JATUA
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 10PF 16V NP0 01005
Datenblätter: CU10Y1100JATUA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU10Y1100JATUA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 10PF 16V NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 10pF
Toleranz ±5%
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU10Y11R5BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.5PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y10R5BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 0.5PF 16V C0G/NP0
01005
CU1041E
Ohmite
POT 100K OHM 2W CARBON
LINEAR
CU10Y11R8BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.8PF 16V C0G/NP0
01005
CU1052E
Ohmite
POT 1M OHM 2W CARBON
LINEAR
CU10Y11R0BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1PF 16V C0G/NP0
01005
CU103602
Cherry Switches (ZF Electronics)
SENSOR MAGN PROG 5VDC
RANGE 360
CU10Y11R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.2PF 16V C0G/NP0
01005
ADG508AKN AT24C256N-10SU-2.7 BK3216HS601-T BQ76PL102RGTR BYT231PIV1000
C00140077-01 CC0603JRX7R9BB391 CU10Y10R5BAT2A CU10Y11R0BAT2A CU10Y11R0BATUA
CU10Y11R2BAT2A CU10Y11R5BAT2A CU10Y11R8BAT2A CU10Y1220JATUA CU10Y12R2BAT2A
CU10Y12R2BATUA CU10Y12R7BAT2A CU10Y13R3BAT2A CU10Y13R9BAT2A CU10Y14R7BAT2A
CU10Y14R7BATUA CU10Y15R6BAT2A CU10Y16R2BAT2A DB3172XUA EL8201IS
FSBH0F70ANYN GRM0335C1HR80BA01J IP-201-EY IS45S16320B-7CTNA1 ISL3171EIBZ
ISL54226IRUZ-T LM231-06 LM4992SD LPS48D12/625 LQG18HN39NJ00D
LXML-PD01-0030 MASWSS0028TR-3000 MBM200JS12A MP2311CS MP3205DJ-LF-Z
PDS1040-13-F SGA-6389 SLF12575T-6R8N5R9-PF SN74ABT843DWR TLC274CDR
TS932IDT TT380N06KOF V300B5C200BL3 VT1135SCX VUO68-14N07